EXCLUSIVOS E RESERVADOS 

PARA USO DO CAMARIM, 

3 DIARI 
$ 

2.200,00 
$ 6.600,00 

GARATIND 

Valor total= 95.060,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Dos Preços 

2.1.1. O contratante pagará ao contratado, valor estimado de R$ 95.060,00 (noventa e 

cinco mil e sessenta reais). 

2.2. Das Condições de pagamento: 

2.2.1. O pagamento dos serviços será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal 

até 30 (trinta) dias após o envento, mediante apresentação da respectiva Nota 

Fiscal/Fatura. 

2.2.2. As faturas/notas fiscais que apresentarem incorreções serão devolvidas ao